
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2013. évi költségvetési koncepciója 

 

341/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat 2013. évi költségvetési koncepciójáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 24. § (1) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évi koncepcióban szereplő 

forráshiányt tudomásul vette. 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri a Gazdasági Osztályt, hogy 2013. 

januárban a költségvetési rendelet megalkotásához szükséges iránymutatást – az állami 

költségvetés számainak ismeretében, illetve a jogszabályváltozások figyelembe vételével - újra 

fogalmazza meg. 

 

Határidő: 2012. január 30. 

Végrehajtásban közreműködik:  

Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 3. 

 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 


